
 

 

Suvestinė redakcija nuo 2022-02-12 
 

Įsakymas paskelbtas: TAR 2021-12-27, i. k. 2021-27117 

 

 
LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTERIJOS 

APLINKOS PROJEKTŲ VALDYMO AGENTŪROS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTERIJOS APLINKOS 

PROJEKTŲ VALDYMO AGENTŪROS DIREKTORIAUS 2021 M. SPALIO 8 D. 

ĮSAKYMO NR. T1-209 „DĖL FINANSAVIMO SKYRIMO PROJEKTAMS, 

PATEIKTIEMS PAGAL KLIMATO KAITOS PROGRAMOS FINANSAVIMO 

PRIEMONĘ „ATSINAUJINANČIŲ ENERGIJOS IŠTEKLIŲ (SAULĖS, 

VĖJO) PANAUDOJIMAS VALSTYBĖS, SAVIVALDYBIŲ, TRADICINIŲ 

RELIGINIŲ BENDRUOMENIŲ, RELIGINIŲ BENDRIJŲ AR CENTRŲ 

ELEKTROS ENERGIJOS POREIKIAMS“ PAKEITIMO 

 

2021 m. gruodžio 27 d. Nr. T1-337 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Klimato kaitos programos priemonės „Atsinaujinančių energijos išteklių 

(saulės, vėjo) panaudojimas valstybės, savivaldybių, tradicinių religinių bendruomenių, religinių 

bendrijų ar centrų elektros energijos poreikiams“ tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos 

aplinkos ministro 2021 m. birželio 15 d. įsakymu Nr. D1-364 „Dėl Klimato kaitos programos 

priemonės „Atsinaujinančių energijos išteklių (saulės, vėjo) panaudojimas valstybės, 

savivaldybių, tradicinių religinių bendruomenių, religinių bendrijų ar centrų elektros energijos 

poreikiams“ tvarkos aprašo patvirtinimo“, 35 punktu: 

1. P a p i l d a u  projektų sąrašą finansavimui pagal Klimato kaitos programos lėšų 

naudojimo 2021 m. sąmatą detalizuojančio plano „Atsinaujinančių energijos išteklių (saulės, vėjo) 

panaudojimas valstybės, savivaldybių, tradicinių religinių bendruomenių, religinių bendrijų ar 

centrų elektros energijos poreikiams“, patvirtinto Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2021 

m. balandžio 21 d. įsakymu Nr. D1-237 „Dėl Klimato kaitos programos lėšų naudojimo 2021 m. 

sąmatą detalizuojančio plano patvirtinimo“,  1.2.1.2 papunkčio priemonę „Atsinaujinančių 

energijos išteklių (saulės, vėjo) panaudojimas valstybės, savivaldybių, tradicinių religinių 

bendruomenių, religinių bendrijų ar centrų elektros energijos poreikiams“ gauti eilutėmis nuo 159 

iki 166 ir jį išdėstau nauja redakcija (pridedama). 

2. K e i č i u Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos Aplinkos projektų valdymo 

agentūros direktoriaus 2021 m. lapkričio 16 d. Nr. T1-260 įsakymo  „Dėl finansavimo skyrimo 

projektams, pateiktiems pagal Klimato kaitos programos finansavimo priemonę „Atsinaujinančių 

energijos išteklių (saulės, vėjo) panaudojimas valstybės, savivaldybių, tradicinių religinių 

bendruomenių, religinių bendrijų ar centrų elektros energijos poreikiams“ pakeitimo“ priede 

nurodytame projektų sąraše skirtą finansavimą pareiškėjui Vilniaus universitetui (paraiškos 

Nr. KK-AM-SVV01-0043,143 eilutė) ir tikslinu paskirtą maksimalią subsidijos sumą iš 1 746 

272,00 Eur į 1 450 000,00 Eur, teiktą pagal Klimato kaitos programos lėšų naudojimo 2021 m. 

sąmatą detalizuojančio plano 1.2.1.2 papunkčio priemonę „Atsinaujinančių energijos 

išteklių (saulės, vėjo) panaudojimas valstybės, savivaldybių, tradicinių religinių bendruomenių, 

religinių bendrijų ar centrų elektros energijos poreikiams“. 

3. N u r o d a u, kad šis įsakymas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo dienos gali būti 

skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka 



 

 

Lietuvos administracinių ginčų komisijai, esančiai adresu Vilniaus g. 27, Vilnius, arba Vilniaus 

apygardos administraciniam teismui, esančiam adresu Žygimantų g. 2, Vilnius. 

 

 

 
Direktorius                    Ignotas Šalavėjus 

 

 

 
Priedų pakeitimai: 

 
Paraiskos_Isakymui_20211220 

Priedo pakeitimai: 

Nr. T1-60, 2022-02-10, paskelbta TAR 2022-02-11, i. k. 2022-02496 

 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos Aplinkos projektų valdymo agentūra, Įsakymas 
Nr. T1-60, 2022-02-10, paskelbta TAR 2022-02-11, i. k. 2022-02496 
Dėl Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos aplinkos projektų valdymo agentūros direktoriaus 2021 m. spalio 

8 d. įsakymo Nr. T1-209 „Dėl finansavimo skyrimo projektams, pateiktiems pagal klimato kaitos programos 

finansavimo priemonę „Atsinaujinančių energijos išteklių (saulės, vėjo) panaudojimas valstybės, savivaldybių, 

tradicinių religinių bendruomenių, religinių bendrijų ar centrų elektros energijos poreikiams“ pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=12e1e2508b0a11ec902c973ca77da22a
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=12e1e2508b0a11ec902c973ca77da22a

